



August 03, 2022

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 411 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,
Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings for publication of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022


Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Publications of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022, published today i.e. August 03, 2022, in:

- a) Financial Express : English Edition
- b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For Vascon Engineers Limited


Vibhuti Dani
Company Secretary and Compliance Officer

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, AUGUST 3, 2022



VASCON ENGINEERS LIMITED

CIN: L70100PN1986PLC175750

Registered and Corporate office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014.

Tel.: +91 20 3056 2200, Fax : +91 20 30562600. E-mail: compliance.officer@vascon.com,

Website: www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total income from operations (net)	14,306	15,308	7,822	51,636	20,295	22,327	11,502	70,624
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,011	631	(718)	3,410	1,155	1,419	(687)	4,036
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,011	631	(718)	3,410	1,155	1,419	(687)	4,036
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,011	631	(718)	3,349	1,081	1,082	(703)	3,592
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(loss)for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	1,067	623	(653)	3,366	1,137	1,044	(638)	3,579
6	Equity Share Capital	21,732	21,732	18,214	21,732	21,732	21,732	18,214	21,732
7	Earning per share (for continuing operations) Rs. 10/- each								
	Basis	0.46	0.29	(0.40)	1.68	0.49	0.50	(0.39)	1.76
	Diluted	0.46	0.29	(0.40)	1.68	0.49	0.50	(0.39)	1.76

Note

- (a) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the listed aforesaid Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com and company's website at www.vascon.com
- (b) The Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2022 have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of directors at the respective meetings held on August 02, 2022 and the limited review with unmodified opinion of the same has been carried out by the auditors.
- (c) These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

By Order of the Board of Directors
For Vascon Engineers Limited

Sd/-
Siddharth Moorthy
Managing Director

Place: Pune
Date: August 02, 2022

लोकसत्ता | पुणे

पुणे, बुधवार, ३ ऑगस्ट २०२२



व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकफिल्ड चेम्बर्स, हॉटेल नोबोटेलच्या मागे, ह्यात हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४

टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २२००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com

वेबसाईट : www.vascon.com ; www.bseindia.com ; www.nseindia.com

३० जून २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही स्टँडोलोन आणि एकत्रीत आर्थिक निकालांचे वित्तीय परिणाम

(रुपये लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	स्टँडअलोन				एकत्रित			
		तिमाहीसाठी		वर्षाअखेर		तिमाहीसाठी		वर्षाअखेर	
		३०-०६-२२ अलेखापरिचित	३१-०३-२२ लेखापरिचित	३०-०६-२१ अलेखापरिचित	३१-०३-२२ लेखापरिचित	३०-०६-२२ अलेखापरिचित	३१-०३-२२ लेखापरिचित	३०-०६-२१ अलेखापरिचित	३१-०३-२२ लेखापरिचित
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१४,३०६	१५,३०८	७,८२२	५१,६३६	२०,२९५	२२,३२७	११,५०२	७०,६२४
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुपूर्वी)	१,०११	६३१	(७९८)	३,४९०	१,१५५	१,४९९	(६८७)	४,०३६
३	करापूर्वी निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुनंतर)	१,०११	६३१	(७९८)	३,४९०	१,१५५	१,४९९	(६८७)	४,०३६
४	करानंतर निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुनंतर)	१,०११	६३१	(७९८)	३,३४९	१,०८१	१,०८२	(७०३)	३,५९२
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा समाविष्ट (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर))	१,०६७	६२३	(६५३)	३,३६६	१,१३७	१,०४४	(६३८)	३,५७९
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल	२१,७३२	२१,७३२	१८,२१४	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	१८,२१४	२१,७३२
७	प्रती समभाग प्राप्ती (बालू असलेल्या प्रवर्तनासाठी) १० रु. प्रत्येकी								
	मूलभूत	०.४६	०.२९	(०.४०)	१.६८	०.४९	०.५०	(०.३९)	१.७६
	सौम्य	०.४६	०.२९	(०.४०)	१.६८	०.४९	०.५०	(०.३९)	१.७६

नोंदी:

- उपरोक्त सेबीच्या नियमन (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसमक्ष सादर केलेल्या जून ३०, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही स्टँडअलोन आणि एकत्रित अनुदानित वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. उपरोक्त सूचीबद्ध अनुदानित निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजसच्या संकेतस्थळावर तसेच कंपनीच्या वेबसाईट www.vascon.com वर देखील उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीच्या आर्थिक निकालांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि ०२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेल्या संबंधित बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केले आहे आणि त्याबद्दल सुधारित मत नसलेले मर्यादित पुनरावलोकन लेखापरीक्षकांनी केले आहे.
- कंपन्यांचा कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित केलेल्या कंपनीचा (भारतीय लेखा मानक) नियम २०१५ (आयएनडी एस) नुसार आणि इतर मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि लागू असलेल्या मायदिनुसार वित्तीय निकाल तयार केला गेला आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेडसाठी
स्वाक्षरी
सिद्धार्थ मूर्ती
(व्यवस्थापकीय संचालक)

ठिकाण : पुणे
तारीख : ०२ ऑगस्ट, २०२२